
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 76. jednání datum konání: 27.08.2013

 
čís. RMČ76/1349/13 - RMČ76/1376/13

 
 
 

 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 27.08.2013

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ76/1349/13 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ76/1350/13 Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha

21 konaného dne 16. 9. 2013
RNDr. Pavel Roušar

RMČ76/1351/13 Vnitřní směrnice "Zásady oběhu účetních dokladů" Mgr. Blanka Horká
RMČ76/1352/13 Úprava platu vedoucího odboru Vladimír Saitz
RMČ76/1353/13 Pověření zastupováním tajemníka ÚMČ Praha 21 Vladimír Saitz
RMČ76/1354/13 Vnitřní směrnice "Pravidla pro přijímání, vyřizování

petic, stížností a nakládání s podněty občanů"
Mgr. Blanka Horká

RMČ76/1355/13 Vnitřní směrnice "Používání služebních mobilních
telefonů"

Mgr. Blanka Horká

RMČ76/1356/13 Přechody pro chodce - Rohožnická Ing. Luděk Jelínek
RMČ76/1357/13 Dodatek č. 2 zřizovací listiny MŠ Sedmikráska,

Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy
Iva Hájková

RMČ76/1358/13 Dohoda o výpůjčce majetku MŠ Sedmikráska,
Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy

Iva Hájková

RMČ76/1359/13 Žádost o navýšení kapacity I. MŠ, Čentická 2222,
Praha 9 - Újezd nad Lesy

Iva Hájková

RMČ76/1360/13 Záměr na pronájem nebytových prostor v budově
Lomecká 656, Praha 9 - Újezd nad Lesy

Iva Hájková

RMČ76/1361/13 Průběžné vyhodnocení Akčního plánu MČ Praha 21 Iva Hájková
RMČ76/1362/13 Návrh na výstavbu telekomunikačního zařízení

společnosti T- Mobile Czech Republic a.s.
Ing. Luděk Jelínek

RMČ76/1363/13 Podnět na změnu územního plánu sídelního útvaru
hl. m. Prahy v k. ú. Újezd nad Lesy, parc. č.
577/24,577/25, 577/32, 577/33, 577/62, 577/63
a 577/77

Ing. Luděk Jelínek

RMČ76/1364/13 Dodatek č. 4 zřizovací listiny MŠ Sluníčko, Polesná
1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy

Iva Hájková

RMČ76/1365/13 Pronájem 43,5 m2 střechy ZŠ Polesná společnosti
Vodafone Czech Republic a.s.

Pavel Zeman

RMČ76/1366/13 Koncepce školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy
2013 - 2019

Iva Hájková

RMČ76/1367/13 Vzorová smlouva na pronájem hrobových míst Pavel Zeman
RMČ76/1368/13 Dohoda o výpůjčce majetku MŠ Rohožník,

Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy
Iva Hájková

RMČ76/1369/13 Pronájem bytu č. 6 v čp. 673 paní Berounské Pavel Zeman
RMČ76/1370/13 Grantový systém MČ Praha 21 Iva Hájková
RMČ76/1371/13 Rozpočtové opatření č. 47 a 49: změny rozpočtu v

roce 2013
Ing. Vlasta Berková

RMČ76/1372/13 Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva
MČ Praha 21 č. 9/2013 ze dne 14. 8. 2013

Finanční výbor

RMČ76/1373/13 Odpis pohledávek z roku 2011 a 2012 ve vedlejší
hospodářské činnosti

Finanční výbor

RMČ76/1374/13 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2013 Finanční výbor
RMČ76/1375/13 Zvýšení rozpočtu (provozního příspěvku) po

navýšení kapacity MŠ Sedmikráska a Sluníčko na
období 09 - 12/2013

Finanční výbor



RMČ76/1376/13 Grantové řízení Praha 21 v sociální oblasti pro rok
2013 - program J5

Jitka Heřmánková



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1349/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolu č. Uk/00242/2013 do 30. 8. 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1350/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 16. 9.
2013

Rada městské části
1) schvaluje
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) souhlasí
 s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání

zastupitelstva
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1351/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Vnitřní směrnice "Zásady oběhu účetních dokladů"

Rada městské části
1) schvaluje
 vnitřní směrnici "Zásady oběhu účetních dokladů" s účinností od 1. 9. 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1352/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Úprava platu vedoucího odboru

Rada městské části
1) neschvaluje
 osobní ohodnocení vedoucímu OMI panu ing. Luďkovi Jelínkovi
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1353/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Pověření zastupováním tajemníka ÚMČ Praha 21

Rada městské části
1) pověřuje
 paní Mgr. Blanku Horkou zastupováním tajemníka ÚMČ Praha 21 v jeho

nepřítomnosti delší než jeden pracovní den v plném rozsahu, s výjimkou věcí
personálních

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1354/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Vnitřní směrnice "Pravidla pro přijímání, vyřizování petic, stížností a
nakládání s podněty občanů"

Rada městské části
1) schvaluje
 vnitřní směrnici "Pravidla pro přijímání, vyřizování petic, stížností a nakládání s

podněty občanů" s účinností od 1. 9. 2013, po úpravách dle intencí rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1355/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Vnitřní směrnice "Používání služebních mobilních telefonů"

Rada městské části
1) schvaluje
 vnitřní směrnici "Používání služebních mobilních telefonů" s účinností od 1. 9. 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1356/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Přechody pro chodce - Rohožnická

Rada městské části
1) schvaluje
 zahájení poptávkového řízení na akci "Přechody pro chodce - Rohožnická"
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit zadání poptávky v souladu s vnitřní směrnicí 5/12 
 
 1. Ing. Luděk Jelínek, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  12.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1357/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Dodatek č. 2 zřizovací listiny MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd
nad Lesy

Rada městské části
1) souhlasí
 s Dodatkem č. 2 zřizovací listiny MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd

nad Lesy 
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit Dodatek č. 2 zřizovací listiny MŠ Sedmikráska,

Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy na nejbližší zasedání ZMČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  16.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1358/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Dohoda o výpůjčce majetku MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd
nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 Dohodu č. SML/2013/0206 o výpůjčce movitého majetku   
 
2) schvaluje
 Dohodu o výpůjčce movitého majetku č. SML/2011/0058  
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Dohod o výpůjčce movitého majetku   
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1359/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Žádost o navýšení kapacity I. MŠ, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 navýšení kapacity I. MŠ, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit předání veškerých dokladů do 25. 9. 2013 k zápisu

do rejstříku škol 
 
 1. , Odbor školství, kultury a MA21
 Termín:  24.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1360/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Záměr na pronájem nebytových prostor v budově Lomecká 656, Praha 9 -
Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 zveřejnění záměru na pronájem nebytového prostoru - místnosti o výměře 94 m2

v 1. nadzemním podlaží budovy v ulici Lomecká 656, 190 16 Praha 9 - Újezdě nad
Lesy sdružení Junák Douglaska Újezd nad Lesy, IČ:45251622

 
2) schvaluje
 zveřejnění záměru na pronájem nebytového prostoru - místnosti o výměře 42,6

m2 v 1. nadzemním podlaží v ulici Lomecká 656, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy
sdružení Neposeda o.s., IČ:69793298

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem obou záměrů
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  28.08.2013
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zveřejnit oba záměry na úřední desce ÚMČ Praha 21
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  28.08.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1361/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Průběžné vyhodnocení Akčního plánu MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 průběžné vyhodnocení plnění Akčního plánu MČ Praha 21 v roce 2013
 
2) bere na vědomí
 harmonogram strategického plánování
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1362/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Návrh na výstavbu telekomunikačního zařízení společnosti T- Mobile Czech
Republic a.s.

Rada městské části
1) schvaluje
 výstavbu telekomunikačního zařízení společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. na

pozemku parc. č. 4084/1 v k. ú. Újezd nad Lesy
 
2) pověřuje
 ÚMČ Praha 21 /vedoucího VHČ/ přípravou konečné verze nájemní smlouvy
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  13.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1363/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Podnět na změnu územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy v k. ú. Újezd
nad Lesy, parc. č. 577/24,577/25, 577/32, 577/33, 577/62, 577/63 a
577/77

Rada městské části
1) nesouhlasí
 s podnětem na změnu územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy v k.ú. Újezd

nad Lesy, parc .č. 577/24, 577/25, 577/32, 577/33, 577/62, 577/63, 577/77
 
2) pověřuje
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat žadatele o rozhodnutí RMČ
 
 1. Ing. Luděk Jelínek, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  10.09.2013
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ poslat návrh změny ÚP příslušnému odboru MHMP
 
 1. Ing. Luděk Jelínek, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  10.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1364/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Dodatek č. 4 zřizovací listiny MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad
Lesy

Rada městské části
1) souhlasí
 s Dodatkem č. 4 zřizovací listiny MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad

Lesy
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit Dodatek č. 4 zřizovací listiny MŠ Sluníčko,

Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy na nejbližší zasedání ZMČ Praha 21   
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  16.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1365/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Pronájem 43,5 m2 střechy ZŠ Polesná společnosti Vodafone Czech Republic
a.s.

Rada městské části
1) schvaluje
 pronájem 43,5 m2 střechy ZŠ Polesná čp. 1690, zapsané na LV č. 2329 v kat.

území Újezd nad Lesy, společnosti Vodafone Czech Republic a.s., IČ 25788001, pro
umístění anténních nosičů telekomunikačního zařízení a související technologie, a to
za podmínek v předložené nájemní smlouvě

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předložené nájemní smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  30.08.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1366/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Koncepce školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy 2013 - 2019

Rada městské části
1) souhlasí
 s Koncepcí školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy 2013 - 2019, po úpravách dle

intencí rady
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit Koncepci školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy

2013 - 2019 na nejbližší zasedání ZMČ Praha 21 společně s Prognózou vývoje počtu
obyvatel a demografické struktury Městské části Praha 21 do roku 2022

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  16.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1367/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Vzorová smlouva na pronájem hrobových míst

Rada městské části
1) schvaluje
 předloženou vzorovou smlouvu na pronájem hrobových míst na hřbitově v Praze 9

- Újezdě nad Lesy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1368/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Dohoda o výpůjčce majetku MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd
nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 Dohodu č. SML/2013/0208 o výpůjčce movitého majetku
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Dohody   
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  06.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1369/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Pronájem bytu č. 6 v čp. 673 paní Berounské

Rada městské části
1) schvaluje
 pronájem bytu č. 6 v čp. 673, zapsaného na LV č. 2329, v kat. území Újezd nad

Lesy, paní Berounské za podmínek v předložené nájemní smlouvě
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předložené nájemní smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  29.08.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1370/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Grantový systém MČ Praha 21

Rada městské části
1) souhlasí
 s Grantovým systém MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit Grantový systém MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy

na nejbližší zasedání ZMČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  16.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1371/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Rozpočtové opatření č. 47 a 49: změny rozpočtu v roce 2013

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 47 a 49: změny rozpočtu v roce 2013 dle přiložených tabulek,

které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 47 a 49 - změny rozpočtu

v roce 2013 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí.
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  16.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1372/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 9/2013 ze
dne 14. 8. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 9/2013 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 14.

8. 2013
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit zápis č. 9/2013 z jednání Finančního výboru

Zastupitelstva, ze dne 14. 8. 2013, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  16.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1373/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Odpis pohledávek z roku 2011 a 2012 ve vedlejší hospodářské činnosti

Rada městské části
1) schvaluje
 odpis pohledávek z roku 2011 a 2012 ve vedlejší hospodářské činnosti ve výši 38

355,- Kč v souladu s předloženou žádostí referentky interního auditu a uznáním této
žádosti Finančním výborem Zastupitelstva MČ Praha 21. Žádost o odpis je součástí
originálu usnesení.

 
2) ukládá
 hlavní účetní vedlejší hospodářské činnosti odepsat výše uvedené pohledávky výši

38 355,- Kč a převést na podrozvahový účet
 
 1. Ing Blanka Birková, referent - VHČ 1
 Termín:  13.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1374/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2013

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2013" v souladu s přiloženým

materiálem (komentář, tabulky, výkaz a sestavy), který je součástí originálu
usnesení, po doplnění komentáře dle intencí rady

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2013"

na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  16.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1375/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Zvýšení rozpočtu (provozního příspěvku) po navýšení kapacity MŠ
Sedmikráska a Sluníčko na období 09 - 12/2013

Rada městské části
1) schvaluje
 v souladu s doporučením Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 zvýšit

provozní příspěvek po navýšení kapacity (období 09 - 12/2013) v MŠ Sedmikráska
o 219 300,- Kč a v MŠ Sluníčko o 77 000,- Kč (propočtený příspěvek po navýšení
kapacity po zaokrouhlení ve výši 57 000,- Kč navýšený o 20 000,- Kč na vnitřní
vybavení) - viz žádosti MŠ, tabulka a komentář jako součást originálu k usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ76/1376/13

76. Rada městské části
ze dne 27.08.2013

 
Grantové řízení Praha 21 v sociální oblasti pro rok 2013 - program J5

Rada městské části
1) schvaluje
 rozdělení grantů v oblasti sociálních služeb pro rok 2013 dle návrhu, který je

nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem jednotlivých smluv 
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  30.08.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


